- - - - - - --- --- - -

~

~ •7
8ARCARENÃ

PIJIU'EITVll;A

SEMJEL

SECRETARIA MUNICIPAL DE JUVENTUDE, ESPORTE E LAZER

1,JJri!CN>Al ,j_
~.,,I> ~~

~ .
FOLHA i

' >

' . r ' ..Qj__S ; ,
·~)~ ~ ~·

. ••......_ \ •~ 11,Yl'\~; ó.

Oficio Nº 196/2022- SEMJEL
Barcarena, 09 de setembro de 2022.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL.

A: Secretária Executiva Municipal Sr.ª lvana Ramos

Assunto: Resposta ao Ofício nº 747/2022-Gab./SEMED.

Prezada senhora,

Ao cumprimenta-la, venho por meio deste autorizar conforme solicitação em ofício

nº 7 47/2022-Gab./SEMED, para que seja tomada as devidas tratativas, para melhor atender

a Secretaria Municipal de Educação e Desenvolvimento Social. Sem mais para o momento,

nos colocamos a disposição.

Atenciosamente,

= - ~ - ~
Pedro dE Tavares

Secretário Executivo Municipal de Juventude, Esporte e Lazer.
Decreto Nº 0011/2021

SEMJEL· Secretaria Municipal de Juventude, Esporte e Lazer
Email: semjel@barcarena.pa.gov.br / semie1barcarena2016@qmail.com

End: Travessa São Francisco SIN, Bairro: Betânia
(Ginásio Pollesportlvo de Barcarena-PA)

www.barcarena.pa.gov.br

._,,c_íAF.F• f{.,.iW: t:r,.

ot ll)U(A(ÁO

,i.ECESJDO
Em oq I Ot'.il ,o2.ov